
UCHWAŁA Nr XXXII/423/2014
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Żninie nr XV/143/2012 z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego 

przy ul. Orzeszkowej w Żninie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 ze zm.1)) oraz art. 14 ust.1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2012 r., poz. 647 ze zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XV/143/2012 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego przy ul. Orzeszkowej 
w Żninie, zmienionej uchwałą nr XXIV/303/2013 z dnia 1 marca 2013 r., dokonuje się zmiany załącznika 
graficznego, o którym mowa w § 2 zmienianej uchwały. 

2.  Zmieniony rysunek przedstawiający granice obszaru planu wraz z podziałem na poszczególne etapy, 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Lucjan Adamus

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r., poz. 645 i poz. 1318 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2012 r., poz. 951 i poz. 1445 oraz z 2013 r. , 

poz.21, poz. 405 i poz.1238

Id: 16DB7258-D529-42AD-A337-02C473710EB1. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/423/2014

Rady Miejskiej w Żninie

z dnia 27 marca 2014 r.

Załącznik graficzny 

Id: 16DB7258-D529-42AD-A337-02C473710EB1. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Uchwała Rady Miejskiej w Żninie Nr XV/143/2012 z dnia 29 lutego 2012 r., w sprawie przystąpienia do
sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego przy ul. Orzeszkowej
w Żninie wyznacza zakres opracowania planu na obszarze ok 2,2 ha. W zmianie uchwały nr XXIV/303/2013 z dnia
1 marca 2013 r. wprowadzono możliwość podziału planu na II etapy, które pozwolą na dalsze oddzielne
procedowanie planu. Niniejsza zmiana uchwały o przystąpieniu wynika z uwzględnienia dwóch uwag, które
wpłynęły na etapie wyłożenia projektu planu do publicznego wglądu. Uwagi dotyczyły wyłączenia działek
z obszaru opracowania planu.

Id: 16DB7258-D529-42AD-A337-02C473710EB1. Uchwalony Strona 1




